
 

MT コスメティクス 夏季休業日のご案内 
 

  

この度は平成 29 年夏季休業期間に伴うスケジュール（商品ご注文受付、発送）について、下記の通りご

案内申し上げます。 

配送の都合上、長期に亘りご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解とご了承を賜りま

すよう心よりお願い申し上げます。 

 

◆ご注文の受付について 

8/9(水)AM11：00 までにいただいたご注文が夏季休業前の最終注文受付となります。 

8/9(水)AM11：00～8/18(金)AM11：00 までのご注文はすべて 8/18(金)の受付とさせていただきます。 

 

◆ご注文商品の発送について 

8/9(水)AM11：00 までにいただいたご注文を 8/10(木)に発送させていただきます。 

上記が夏季休業前の最終発送分となります。 

8/9(水)AM11：00～8/18(金)AM11：00 までのご注文はすべて 8/21(月)の発送とさせていただきます。 

 

 

※8/18(金)AM11：00 以降のご注文から通常通りのご対応とさせていただきます。 

 

【お問合せ先】 

  電話： 03-6265-6700  （上記休業日は留守番電話となります。） 

 FAX： 03-6265-6702 

 

火 水 木 金 土 日 月

8月8日 8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日

通常営業
夏季休業前

最終注文受付日
※ＡＭ11：00まで

夏季休業前
最終発送日

※8/9(水)ＡＭ11：00
受付分まで対象

休業日 休業日 休業日 休業日

火 水 木 金 土 日 月

8月15日 8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日

休業日 休業日
営業日

※出荷等の作業は
ございません

夏季休業後
初回注文受付日
※8/9(水)AM11：00～
8/18(金)AM11：00まで

休業日 休業日

夏季休業後
初回発送日

8/18(金)AM11：00
受付分まで対象


